
Onderwerp: Aanvraag suppletie-uitkering explosieven 2022

Ons kenmerk: 2022-061744

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2023;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 28 februari 2023;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 185.609,93 voor gemeentelijke kosten gemaakt 
in het jaar 2022 en een deel in 2021; 
2. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 1.900,- voor Ten Brinke Vastgoedontwikkeling 
B.V. (Woningbouwlocaties Elst); 
3. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 15.575,- voor VGP Park Nederland 1 B.V. 
(kavel 5 Rietgraafsingel Oosterhout); 
4. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 443.386,74 voor Sunvest Ontwikkeling 
(Zonnepark Overbetuwe);
5. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 118.109,88 voor Vitens N.V. (Aanleg 
Transportleiding de Waalsprong);
6. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 46.762,50 voor Park 15 Logistics B.V. (Park 15 
- entree kavel en Park 15 - fase 3);
7. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 15.985,- voor Zonnepark Hemmen B.V. 
(Zonnepark Hemmen);
8. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 2.100,-  voor een particuliere aanvrager (Grote 
Molenstraat 115).

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 14 maart 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


